

Zjišťovací protokol stavby- vícepráce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Vícepráce

**Cena bez
DPH**

878 580,47

DPH		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	878 580,47	12,00%	105 429,66
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s
DPH**

v CZK

984 010,13

D	PSV	Práce a dodávky PSV	878 580,47
		Požární klapky	448 162,00
1		Požární klapka FDR - 3G , DN125, EI90, 230V	ks 24 14 898,00 357 552,00
2		Prodloužení potrubí	ks 24 1 625,00 39 000,00
3		Montáž	ks 24 1 235,00 29 640,00
4		Založení knihy požárních klapek	kpl 1 4 550,00 4 550,00
5		Kontrola provozuschopnosti požárních klapek	ks 24 455,00 10 920,00
6		Doprava	kpl 5 1 300,00 6 500,00
		Požární ucpávky	144 833,00
7		Elektrické vedení do Ø 20mm	kpl 74 617,50 45 695,00
8		Elektrické vedení Ø 50mm	kpl 16 988,00 15 808,00
9		Plastové potrubí Ø 30mm	kpl 39 897,00 34 983,00
10		Plastové potrubí Ø 125mm	kpl 2 2 795,00 5 590,00
11		Ocelové potrubí Ø 30-100mm	kpl 32 806,00 25 792,00
12		Prostup do 1m²	kpl 2 2 795,00 5 590,00
13		Závěrečný hrubý úklid	kpl 5 975,00 4 875,00
14		Doprava materiálu a osob	kpl 5 1 300,00 6 500,00
		Svítlidla	114 023,00
15		PHIL SVÍTIDLO LED PANEL MULTIDRIVER 32W - 40W, 4400 - 5600LM, CRI90, 4000K	ks 25 1 261,00 31 525,00

16		PHIL CEN RÁM LED KIT PLAFONE 600x600x70MM BÍLÝ KIT-PLFB 60X6	ks	25	637,00	15 925,00	
17		TRE SVÍTIDLO LED NOUZOVÉ EMPUSA M3H AT 3W 50LM 6500K IP20 AUTOTEST	ks	8	1 781,00	14 248,00	
18		Montáž svítidel	ks	33	650,00	21 450,00	
19		KABEL 1-CXKH-R (J) 3X1,5 pro nouzové osvětlení vč. montáže	m	150	162,50	24 375,00	
20		Jištění a příslušenství pro nouzová svítidla	kpl	1	6 500,00	6 500,00	
Vnitřní vodovod						145 623,70	
21		Provedení opravy vnitřního vodovodu - přetěsnění potrubí	kus	107	981,00	104 967,00	
22		FLEXIRA xConnect ploché těsnění pro trubku G 1" DN 20	kus	107	26,65	2 851,55	
23		Přechodka Flexira xConnect T G1/2-R1/2 redukovaná X120UT-50	kus	107	287,30	30 741,10	
24		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, v objektech výšky do 6 m	%	1132,06	6,24	7 064,05	
3		Svislé a kompletní konstrukce				4 417,40	
25		Příčky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	2	1 722,50	3 445,00	
26		Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	4	243,10	972,40	
61		Úpravy povrchů vnitřní				5 220,54	
27		Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	6	297,05	1 782,30	
28		Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	6	473,85	2 843,10	
29		Penetrace hloubková stěn	m2	6	99,19	595,14	
96		Bourání konstrukcí				1 464,45	
30		Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,3	1 528,80	458,64	
31		1,0*2,0*0,15			0,00	0,00	
32		Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	3	114,27	342,81	
33		Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3	221,00	663,00	
99		Staveništní přesun hmot				552,75	
34		Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	0,2925	2 457,00	552,75	
781		Obklady keramické				6 625,97	
35		Penetrace podkladu pod obklady	m2	3	80,34	241,02	
36		Příplatek za spárovací hmotu - plošně, obklad stěn pórovinovými obkládačkami	m2	3	10,92	32,76	
37		Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	3	1 448,20	4 344,60	
38		Obkládačka keramická RAKO Color One 150 x 150 x 6,0 mm, bílá	m2	3	538,20	1 614,60	
39		Přesun hmot pro obklady keramické, v objektech výšky do 12 m	%	62,33	6,31	392,99	
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 657,66	
40		Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,7942	3 952,00	3 138,64	
41		Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	0,7942	504,40	400,59	
42		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,7942	437,45	347,42	
43		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,9419	36,66	291,15	
44		Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,7942	585,65	465,12	
45		Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	2,3826	253,50	603,98	
46		Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	0,7942	3 035,50	2 410,76	